
ZARZĄDZENIE NR 358/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) 
w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr  XLII/446/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D863DED-4545-474A-B5A8-745CA979BFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 358/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -17 070,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 560,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 510,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -74 484,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 155 566,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -229 700,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -350,00 
 80104  Przedszkola  372 757,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 057,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 700,00 
 80107  Świetlice szkolne -69 500,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -69 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 106 588,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 7 638,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 950,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-335 361,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -335 361,00 
      

Razem: 0,00 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D863DED-4545-474A-B5A8-745CA979BFD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2022r. po stronie wydatków



